
ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
 змін до постанови КМУ від 15.02.2002 №153, внесених постановою КМУ від 13.05.2026 №416

Формулювання пункту у редакції постанови КМУ від 15.02.2002 
№153

Формулювання пункту з урахуванням постанови КМУ від 
13.05.2026 №416

Пункт 2 Порядку

2. Поняття, що вживаються у цьому Порядку, мають таке значення:
…

2. Поняття, що вживаються у цьому Порядку, мають таке 
значення:
…
учасник закупівлі - будь-яка особа (резидент або нерезидент), 
що має письмову угоду (договір, контракт) з субпідрядником 
та забезпечує закупівлю та ввезення на митну територію 
України товарів для реципієнта за рахунок коштів 
міжнародної технічної допомоги в рамках проекту (програми).

Пункт 14 Порядку

14. Для державної реєстрації проектів (програм) реципієнт 
(реципієнти) та партнер з розвитку або уповноважена партнером з 
розвитку особа подають до Секретаріату Кабінету Міністрів України 
в електронному та паперовому вигляді такі документи:
….
2) засвідчену партнером з розвитку або виконавцем копію контракту, 
укладеного між партнером з розвитку і виконавцем, або його 
частини, в якій визначено цілі, завдання проекту (програми), види та 
обсяги міжнародної технічної допомоги, яка надається для цілей 
проекту (програми), кошторисну вартість, строк та етапи реалізації 
проекту (програми), лист від бенефіціара про підтримку і 
заінтересованість у результатах проекту (програми) та згоду на 
провадження діяльності, зазначеної у контракті. У листі бенефіціара 

14. Для державної реєстрації проектів (програм) реципієнт 
(реципієнти) та партнер з розвитку або уповноважена партнером з 
розвитку особа подають до Секретаріату Кабінету Міністрів 
України в електронному та паперовому вигляді такі документи:
….
2) засвідчену партнером з розвитку або виконавцем копію 
контракту, укладеного між партнером з розвитку і виконавцем, або 
його частини, в якій визначено цілі, завдання проекту (програми), 
види та обсяги міжнародної технічної допомоги, яка надається для 
цілей проекту (програми), кошторисну вартість, строк та етапи 
реалізації проекту (програми), лист від бенефіціара про підтримку 
і заінтересованість у результатах проекту (програми) та згоду на 
провадження діяльності, зазначеної у контракті, та на участь у 
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також зазначається інформація про відповідність проекту (програми) 
завданням та заходам, визначеним Програмою діяльності Кабінету 
Міністрів, Угодою про асоціацію між Україною, з однієї сторони, та 
Європейським Союзом, Європейським співтовариством з атомної 
енергії і їхніми державами-членами, з іншої сторони, Цілями сталого 
розвитку, схваленими резолюцією Генеральної Асамблеї Організації 
Об’єднаних Націй від 25 вересня 2015 р. № 70/1, регіональними 
стратегіями розвитку, іншими стратегіями.

проекті (програмі) реципієнта (реципієнтів), діяльність якого 
(яких) належить до відповідної сфери повноважень 
бенефіціара. У листі бенефіціара також зазначається інформація 
про відповідність проекту (програми) завданням та заходам, 
визначеним Програмою діяльності Кабінету Міністрів, Угодою 
про асоціацію між Україною, з однієї сторони, та Європейським 
Союзом, Європейським співтовариством з атомної енергії і їхніми 
державами-членами, з іншої сторони, Цілями сталого розвитку, 
схваленими резолюцією Генеральної Асамблеї Організації 
Об’єднаних Націй від 25 вересня 2015 р. № 70/1, регіональними 
стратегіями розвитку, іншими стратегіями.

У разі коли бенефіціар у своєму листі зазначив інформацію про 
реципієнта (реципієнтів), діяльність якого (яких) не належить 
до сфери його повноважень, Секретаріат Кабінету Міністрів 
України письмово звертається до відповідного державного 
органу, до сфери повноважень якого належить діяльність 
реципієнта (реципієнтів), з метою отримання листа від 
бенефіціара.

2-

1) ….

….

….

У разі внесення змін до плану закупівлі у зв’язку з визначенням 
субпідрядників такий план подається партнером з розвитку 
(виконавцем) або реципієнтом із зазначенням дати внесення змі 
згідно з підпунктом 2-

1 пункту 14 цього Порядку Секретаріату 
Кабінету Міністрів України разом із копією субпідрядного договору 
для надсилання у п’ятиденний строк копії плану закупівлі 
Держмитслужбі, ДПС та розміщення його на Єдиному веб-порталі 

2-

1)....

…..

….

У разі внесення змін до плану закупівлі у зв’язку з визначенням 
субпідрядників/учасника закупівлі такий план подається 
партнером з розвитку (виконавцем) або реципієнтом із 
зазначенням дати внесення змін згідно з підпунктом 2-

1 пункту 14 
цього Порядку Секретаріату Кабінету Міністрів України разом із 
копією субпідрядного договору/договору субпідрядника з 
учасником закупівлі для надсилання у п’ятиденний строк копії 
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органів виконавчої влади (крім інформації, що становить комерційну 
таємницю).

плану закупівлі Держмитслужбі, ДПС та розміщення його на 
Єдиному веб-порталі органів виконавчої влади (крім інформації, 
що становить комерційну таємницю).

Пункт 21 Порядку

21. Проекти (програми) підлягають перереєстрації у разі зміни 
партнера з розвитку, виконавців, реципієнтів, бенефіціара, їх 
найменування, назви, цілей, змісту, кошторисної вартості, строків 
виконання проекту (програми), подання плану закупівлі.

2) У разі зміни реципієнта (реципієнтів) для перереєстрації проекту 
(програми) реципієнт (реципієнти) та партнер з розвитку або 
уповноважена партнером з розвитку особа подає до Секретаріату 
Кабінету Міністрів України документи, визначені підпунктами 1 і 3 
пункту 14 цього Порядку. 

21. Проекти (програми) підлягають перереєстрації у разі зміни 
партнера з розвитку, виконавців, реципієнтів, бенефіціара, їх 
найменування, назви, цілей, змісту, кошторисної вартості, строків 
виконання проекту (програми), подання плану закупівлі. 

2) У разі зміни реципієнта (реципієнтів) для перереєстрації проекту 
(програми) реципієнт (реципієнти) та партнер з розвитку або 
уповноважена партнером з розвитку особа подає до Секретаріату 
Кабінету Міністрів України документи, визначені підпунктами 1, 
2, за винятком копії контракту, та підпунктом 3 пункту 14 цього 
Порядку.

Державна перереєстрація проекту (програми) підтверджується 
реєстраційною карткою проекту (програми), складеною за 
формою згідно з додатком 1 до цього Порядку, яка 
підписується заступником Державного секретаря Кабінету 
Міністрів України чи іншою уповноваженою особою 
Секретаріату Кабінету Міністрів України, засвідчується 
печаткою Секретаріату Кабінету Міністрів України та 
видається заявникові з надсиланням копії Держмитслужбі та 
ДПС протягом п’яти робочих днів з дати прийняття рішення 
про проведення державної перереєстрації проекту (програми). 

Пункт 23 Порядку

23. У разі виникнення необхідності в реалізації права на податкові 23. У разі виникнення необхідності в реалізації права на податкові 
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пільги, передбачені законодавством та міжнародними договорами 
України, Секретаріат Кабінету Міністрів України надсилає у 
п'ятиденний строк після реєстрації проекту (програми) ДПС та 
Держмитслужбі копію реєстраційної картки проекту (програми) та 
копію плану закупівлі в електронному вигляді з метою інформування 
про наявність податкових пільг, передбачених законодавством та 
міжнародними договорами України в рамках реалізації проектів 
(програм).

…
…
…

6)…У разі коли виконавцем є юридична особа - нерезидент, що не 
перебуває на обліку як платник податків, інформаційне 
підтвердження подається в письмовому та електронному вигляді 
органові ДПС за адресою акредитації такої особи на території 
України та в копії Секретаріату Кабінету Міністрів України. 

пільги, передбачені законодавством та міжнародними договорами 
України, Секретаріат Кабінету Міністрів України надсилає у 
п'ятиденний строк після реєстрації/перереєстрації проекту 
(програми) ДПС та Держмитслужбі копію реєстраційної картки 
проекту (програми) та копію плану закупівлі в електронному 
вигляді з метою інформування про наявність податкових пільг, 
передбачених законодавством та міжнародними договорами 
України в рамках реалізації проектів (програм). 

2) Секретаріат Кабінету Міністрів України у п’ятиденний 
строк після перереєстрації проекту (програми) надсилає 
Держмитслужбі та ДПС реєстраційну картку проекту 
(програми).
7) …У разі коли виконавцем є юридична особа - нерезидент, що не 
перебуває на обліку як платник податків, інформаційне 
підтвердження подається в письмовому та електронному вигляді 
органові ДПС за адресою акредитації такої особи на території 
України.

Пункт 25 Порядку

25. Для забезпечення поточного моніторингу реципієнт подає 
бенефіціарові:

…
…
…

Для забезпечення поточного моніторингу виконавець подає до 
Секретаріату Кабінету Міністрів України щороку копію звіту, 
передбаченого контрактом з партнером з розвитку, або його частини, 

25. Для забезпечення поточного моніторингу реципієнт подає 
бенефіціарові:
…
7) Для забезпечення поточного моніторингу проектів 
(програм), які спрямовані на підтримку розвитку інститутів 
громадянського суспільства, зазначені документи подаються 
реципієнтом до Секретаріату Кабінету Міністрів України. 

9) Для забезпечення поточного моніторингу проектів (програм) 
виконавець подає до Секретаріату Кабінету Міністрів України до 
30 липня звітного року результати піврічного моніторингу 
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в якій визначено інформацію про стан реалізації проекту (програми), 
надану допомогу реципієнтам проекту (програми), суму 
використаних коштів. 

проекту (програми) та до 30 січня наступного року — 
результати річного моніторингу проекту (програми), складені 
за формою згідно з додатком 11 до цього Порядку.

Пункт 26 Порядку

26. Для забезпечення заключного моніторингу реципієнт подає 
бенефіціарові результати заключного моніторингу за формою згідно 
з додатком 3 до цього Порядку.

У випадку, передбаченому абзацом першим пункту 15 цього 
Порядку, результати заключного моніторингу подаються 
бенефіціаром до Секретаріату Кабінету Міністрів України.

Для забезпечення заключного моніторингу проектів (програм), 
які фінансуються Агентством США з міжнародного розвитку 
відповідно до пункту (с) статті 7 Угоди про виконання завдання у 
сфері розвитку між Урядом України та Урядом Сполучених Штатів 
Америки для сприяння більш прозорим та підзвітним процесам 
врядування за широкої участі громадян та пункту (с) статті 7 Угоди 
про виконання завдання у сфері розвитку між Урядом України та 
Урядом Сполучених Штатів Америки для сприяння стійкому 
економічному розвитку на широкій суспільній основі як засобу 
забезпечення сталої демократії в Україні, результати заключного 
моніторингу за формою згідно з додатком 3 до цього Порядку 
подаються реципієнтом до Секретаріату Кабінету Міністрів України.

Для забезпечення заключного моніторингу проектів (програм), 
які спрямовані на підтримку розвитку інститутів громадянського 
суспільства, результати заключного моніторингу за формою згідно з 
додатком 3 до цього Порядку подаються реципієнтом до 
Секретаріату Кабінету Міністрів України.

26. Для забезпечення заключного моніторингу реципієнт подає 
бенефіціарові результати заключного моніторингу за формою 
згідно з додатком 3 до цього Порядку.

У випадку, передбаченому абзацом першим пункту 15 цього 
Порядку, результати заключного моніторингу подаються 
бенефіціаром до Секретаріату Кабінету Міністрів України.

Для забезпечення заключного моніторингу проектів 
(програм), які фінансуються Агентством США з міжнародного 
розвитку відповідно до пункту (с) статті 7 Угоди про виконання 
завдання у сфері розвитку між Урядом України та Урядом 
Сполучених Штатів Америки для сприяння більш прозорим та 
підзвітним процесам врядування за широкої участі громадян та 
пункту (с) статті 7 Угоди про виконання завдання у сфері розвитку 
між Урядом України та Урядом Сполучених Штатів Америки для 
сприяння стійкому економічному розвитку на широкій суспільній 
основі як засобу забезпечення сталої демократії в Україні, 
результати заключного моніторингу за формою згідно з додатком 
3 до цього Порядку подаються реципієнтом до Секретаріату 
Кабінету Міністрів України.

Для забезпечення заключного моніторингу проектів (програм), які 
спрямовані на підтримку розвитку інститутів громадянського 
суспільства, результати заключного моніторингу за формою згідно 
з додатком 3 до цього Порядку подаються реципієнтом до 
Секретаріату Кабінету Міністрів України. 
Для забезпечення заключного моніторингу проектів (програм) 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/153-2002-%D0%BF#n195
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/153-2002-%D0%BF#n94
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/153-2002-%D0%BF#n195
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/153-2002-%D0%BF#n195
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/153-2002-%D0%BF#n195
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/153-2002-%D0%BF#n94
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/153-2002-%D0%BF#n195
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/153-2002-%D0%BF#n195
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/153-2002-%D0%BF#n195
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виконавець подає до Секретаріату Кабінету Міністрів України 
результати заключного моніторингу проекту (програми), 
складені за формою згідно з додатком 11 до цього Порядку.

Пункт 27 Порядку

27. Неподання реципієнтом бенефіціарові або бенефіціаром до 
Секретаріату Кабінету Міністрів України документів, зазначених у 
пунктах 25 і 26 цього Порядку, вважається рівнозначним 
незадовільному впровадженню проекту (програми). 
…
У разі неподання реципієнтом до Секретаріату Кабінету Міністрів 
України документів, зазначених у пунктах 25 і 26 цього Порядку, 
щодо проектів (програм), які спрямовані на підтримку розвитку 
інститутів громадянського суспільства, впровадження цих проектів 
(програм) вважається незадовільним. 

4) Секретаріат Кабінету Міністрів України інформує партнера з 
розвитку про незадовільне впровадження таких проектів (програм) та 
порушує перед партнером з розвитку питання щодо зупинення їх 
реалізації до отримання Секретаріатом Кабінету Міністрів України 
документів, зазначених у пункті 25 цього Порядку.

27. Неподання реципієнтом бенефіціарові або бенефіціаром до 
Секретаріату Кабінету Міністрів України документів, зазначених 
у пунктах 25 і 26 цього Порядку, вважається рівнозначним 
незадовільному впровадженню проекту (програми). 
…
У разі неподання реципієнтом до Секретаріату Кабінету Міністрів 
України документів, зазначених у пунктах 25 і 26 цього Порядку, 
щодо проектів (програм), які спрямовані на підтримку розвитку 
інститутів громадянського суспільства, впровадження цих 
проектів (програм) вважається незадовільним. 

У разі неподання виконавцем проекту (програми) до 
Секретаріату Кабінету Міністрів України документів, 
зазначених у пунктах 25 і 26 цього Порядку, впровадження 
таких проектів (програм) вважається незадовільним.

5) Секретаріат Кабінету Міністрів України у 10-денний строк 
письмово інформує партнера з розвитку про незадовільне 
впровадження таких проектів (програм) та порушує перед 
партнером з розвитку питання щодо зупинення їх реалізації до 
отримання Секретаріатом Кабінету Міністрів України документів, 
зазначених у пункті 25 цього Порядку.

У період зупинення впровадження проекту (програми) 
реалізація права на одержання відповідних пільг, привілеїв, 
імунітетів, передбачених законодавством та міжнародними 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/153-2002-%D0%BF#n132
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/153-2002-%D0%BF#n140
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/153-2002-%D0%BF#n132
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/153-2002-%D0%BF#n140
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договорами України, неможлива.
Секретаріат Кабінету Міністрів України у 15-денний строк 
інформує Держмитслужбу та ДПС про неможливість реалізації 
права на одержання відповідних пільг, привілеїв, імунітетів, 
передбачених законодавством та міжнародними договорами 
України, на період зупинення реалізації проекту (програми), та 
розміщує на Єдиному веб-порталі органів виконавчої влади 
інформацію про зупинення такого проекту (програми) та його 
виконавця.
Неможливість реалізації права на одержання відповідних 
пільг для таких проектів (програм) застосовується з 00.00 
годин дня, що настає за днем опублікування інформації про 
зупинення впровадження проекту (програми) на Єдиному веб-
порталі органів виконавчої влади.
Після отримання Секретаріатом Кабінету Міністрів України 
документів, зазначених у пунктах 25 і 26 цього Порядку, 
реалізація права на одержання відповідних пільг, привілеїв, 
імунітетів, передбачених законодавством та міжнародними 
договорами України, відновлюється, про що Секретаріат 
Кабінету Міністрів України протягом трьох робочих днів 
інформує Держмитслужбу та ДПС та розміщує на Єдиному веб-
порталі органів виконавчої влади інформацію про такий 
проект (програму), його виконавця та дату відновлення 
реалізації права.

Пункт 29 Порядку

29. Секретаріат Кабінету Міністрів України готує щороку 
узагальнену інформацію про міжнародну технічну допомогу, що 
надається Україні, підготовлену за результатами моніторингу 
проектів (програм) разом з відповідними висновками, 
рекомендаціями та заходами щодо подальшого процесу залучення та 

29. Секретаріат Кабінету Міністрів України готує щороку 
узагальнену інформацію про міжнародну технічну допомогу, що 
надається Україні, підготовлену за результатами моніторингу 
проектів (програм) разом з відповідними висновками, 
рекомендаціями та заходами щодо подальшого процесу залучення 



8

використання міжнародної технічної допомоги та розміщує на 
Єдиному веб-порталі органів виконавчої влади. 

Для підготовки узагальненої інформації Секретаріат Кабінету 
Міністрів України надсилає до партнерів з розвитку запити щодо 
надання виконавцями звітної інформації про результати реалізації 
проектів (програм), яка може бути надана у формі:

копії звіту, передбаченого контрактом з партнером з розвитку, 
або його частини з інформацією про стан реалізації проекту 
(програми), надану реципієнтам допомогу, суму використаних 
коштів;

інформаційного листа, який містить посилання на інтернет-
ресурси, де розміщено звіт, передбачений контрактом з партнером з 
розвитку;

іншого документа, який містить інформацію про стан реалізації 
проекту (програми), надану реципієнтам допомогу, суму 
використаних коштів.

та використання міжнародної технічної допомоги та розміщує на 
Єдиному веб-порталі органів виконавчої влади. 

Для підготовки узагальненої інформації Секретаріат Кабінету 
Міністрів України надсилає до партнерів з розвитку запити 
щодо надання виконавцями звітної інформації про результати 
реалізації проектів (програм). 

Пункт 33 Порядку

33. Акредитація виконавця (юридичної особи - нерезидента) 
підтверджується свідоцтвом за формою згідно з додатком 4 до цього 
Порядку, яке підписується заступником Державного секретаря 
Кабінету Міністрів України чи іншою уповноваженою особою 
Секретаріату Кабінету Міністрів України. 

33. Акредитація виконавця (юридичної особи - нерезидента) 
підтверджується свідоцтвом за формою згідно з додатком 4 до 
цього Порядку, яке підписується заступником Державного 
секретаря Кабінету Міністрів України чи іншою уповноваженою 
особою Секретаріату Кабінету Міністрів України, з надсиланням 
копії ДПС протягом п’яти робочих днів з дати прийняття 
рішення щодо акредитації виконавця (юридичної особи — 
нерезидента).

Пункт 34 Порядку

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/153-2002-%D0%BF#n206
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/153-2002-%D0%BF#n206
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34. Свідоцтво про акредитацію виконавця (юридичної особи - 
нерезидента) проекту (програми) міжнародної технічної допомоги 
видається на строк дії договору (контракту) або проекту (програми).

…

34. Свідоцтво про акредитацію виконавця (юридичної особи - 
нерезидента) проекту (програми) міжнародної технічної допомоги 
видається на строк дії договору (контракту) або проекту 
(програми).

Копія свідоцтва про акредитацію виконавця (юридичної особи 
— нерезидента) проекту (програми) міжнародної технічної 
допомоги, отримана ДПС від Секретаріату Кабінету Міністрів 
України, є підставою для взяття на облік в органах ДПС такого 
виконавця, якщо він не перебуває на обліку. 
…

Пункт 35 Порядку

35. Секретаріат Кабінету Міністрів України подає щокварталу копії 
свідоцтв про акредитацію виконавців (юридичних осіб - 
нерезидентів) проектів (програм) міжнародної технічної допомоги до 
МЗС, ДПС.

35. Секретаріат Кабінету Міністрів України подає щокварталу 
копії свідоцтв про акредитацію виконавців (юридичних осіб - 
нерезидентів) проектів (програм) міжнародної технічної допомоги 
до МЗС.

Пункт 53 Порядку

53. Посвідчення є підставою для одержання пільг, привілеїв, 
імунітетів, передбачених законодавством та міжнародним договором 
України, згода на обов’язковість якого надана Верховною Радою 
України, та для відкриття рахунків у банках, відомості про які 
внесено до Державного реєстру банків. 

53. Посвідчення є підставою для одержання пільг, привілеїв, 
імунітетів, передбачених законодавством та міжнародним 
договором України, згода на обов’язковість якого надана 
Верховною Радою України для взяття на облік в органах ДПС 
представництва донорської установи в Україні, якщо таке 
представництво не перебуває на обліку та для відкриття 
рахунків у банках, відомості про які внесено до Державного 
реєстру банків. 

Додаток 5 до Порядку

https://docs.google.com/document/d/1CdI9aE_7b6GzgBE56tGZIDg2FD https://docs.google.com/document/d/1PAFJDPkhf_Nm31QmMrU3jsx

https://docs.google.com/document/d/1CdI9aE_7b6GzgBE56tGZIDg2FDpKBxwItEUhNnQM-xo/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1PAFJDPkhf_Nm31QmMrU3jsxfn7X98gplmhYlIcIRxd4/edit?tab=t.0
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pKBxwItEUhNnQM-xo/edit?usp=sharing fn7X98gplmhYlIcIRxd4/edit?tab=t.0 

Додаток 8 до Порядку

https://docs.google.com/document/d/1O_wOiuIslQJRjmNWRjLxQB2-
Cvxv5mQizbnSJFHzqp4/edit?usp=sharing 

https://docs.google.com/document/d/153hel3LDc0DOxhkM1aP7EgT
Bpb7d_50GRREzMbNOfss/edit?usp=sharing 

Додаток 10 до Порядку

https://docs.google.com/document/d/1N5dB6LVo7_OKXKccaN9ZaFbB
YucWBOIwpM-4HPkhNkY/edit?usp=sharing 

https://docs.google.com/document/d/1dd4xGss6qJx8lLqxxq_hJMeWt
_edGFpMpIB4-icBJQI/edit?usp=sharing 

Додаток 11 до Порядку

https://docs.google.com/document/d/1pLoMBOCn9vx-
N0YerYsjbh39mk3KyOBtf29DK1LRTy8/edit?usp=sharing 

https://docs.google.com/document/d/1CdI9aE_7b6GzgBE56tGZIDg2FDpKBxwItEUhNnQM-xo/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1PAFJDPkhf_Nm31QmMrU3jsxfn7X98gplmhYlIcIRxd4/edit?tab=t.0
https://docs.google.com/document/d/1O_wOiuIslQJRjmNWRjLxQB2-Cvxv5mQizbnSJFHzqp4/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1O_wOiuIslQJRjmNWRjLxQB2-Cvxv5mQizbnSJFHzqp4/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/153hel3LDc0DOxhkM1aP7EgTBpb7d_50GRREzMbNOfss/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/153hel3LDc0DOxhkM1aP7EgTBpb7d_50GRREzMbNOfss/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1N5dB6LVo7_OKXKccaN9ZaFbBYucWBOIwpM-4HPkhNkY/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1N5dB6LVo7_OKXKccaN9ZaFbBYucWBOIwpM-4HPkhNkY/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1dd4xGss6qJx8lLqxxq_hJMeWt_edGFpMpIB4-icBJQI/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1dd4xGss6qJx8lLqxxq_hJMeWt_edGFpMpIB4-icBJQI/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1pLoMBOCn9vx-N0YerYsjbh39mk3KyOBtf29DK1LRTy8/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1pLoMBOCn9vx-N0YerYsjbh39mk3KyOBtf29DK1LRTy8/edit?usp=sharing

